B-23
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺
●品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
外径千分尺
107系列 — 带表式外径千分尺
OMD
 ●带有指针式指示表，可对批量生产的工件
直接进行GO/±NG判断。采用可缩进的测砧，
进一步提升操作性。
 ●可根据测量用途来选择指示表(选件)。
 ●测量面为硬质合金。
 ●测砧行程：3mm。
107-201
OMD-25R
(图中指示表为选件)
 ■尺寸
单位: mm
测量范围小于50mm  OMD-25R, 50R 测量范围小于200mm  OMD-100R - 200R
测量范围小于75mm  OMD-75R
（测
微
螺
杆

面
)
ø5
.9
 (测
量
面
)
ø5
.9
 (测
量
面
)
型号 测量范围(mm) b d
OMD-25R   0 - 25 30 39
OMD-50R 25 - 50 38 64
OMD-75R 50 - 75 45 89.5
OMD-100R   75 - 100 65 115.1
OMD-125R 100 - 125 79 140.1
OMD-150R 125 - 150 93 165.1
OMD-175R 150 - 175 105 190
OMD-200R 175 - 200 118 214
 ■规格
货号 型号 测量范围(mm) 测微螺杆的进给误差(µm) 平面度(µm) 平行度(µm)
107-201 OMD-25R 0 - 25
3 0.6